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Mariager, torsdag den 5. maj 2011	
  
	
  	
  

Kære forældre og andre interesserede læsere af nyhedsbrevet!	
  
 	
  
Allerførst vil jeg gerne undskylde, at I ikke har hørt fra mig et stykke tid. Det er bestemt 
ikke fordi der ikke sker noget på skolen, men det meste er af absolut positiv karakter. Det 
er stadig en fornøjelse at have jeres dejlige unge mennesker gående.	
  
I den forgangne weekend var jeg i London med min 9 årige søn Noah, for at hygge og 
lige få de sidste detaljer for årets tur på plads, og der var dejligt!	
  
Det er godt nok længe siden jeg har glædet mig så meget til at rejse med elever, som 
jeg gør i år!	
  
 	
  
I slutningen af dette brev følger en del informationer om turen, men inden lige et par 
andre ting.	
  
 	
  
Vi er rigtigt godt i gang med indskrivningen til næste år. Heldigvis får vi lov til at beholde 
flere af jeres guldklumper, det er vi glade for. Vi har 12 pladser tilbage i 8. og 9. klasse. 
Måske kan vi godt presse et par enkelte igennem i 10. klasse, men her er der altså ved at 
være ”alt optaget”. Kender I unge, der har brug for en tur på Fryd, så skynd jer at prikke 
til dem.	
  
 	
  
Fra vores udlandstur og frem til sommer løber vi ind i en masse små helligdagsferier. Jeg 
ved godt, at det er træls for jer, at de skal hjem hele tiden, men vores erfaring er, at 
mange normalt tager hjem i disse weekender i forvejen. Til gengæld er det vigtigt, at vi 
også får dem tilbage på skolen igen. Det kan være fristende at lige snuppe en dag 
ekstra! Dog har vi de sidste repetitioner før de mundtlige prøver, og det er altså ikke godt 
at miste en repetitionsdag og de sidste guldkorn lige før eksamen.	
  
 	
  
Vi afholdte London-forberedelses-uge lige før påske. Det var super sjovt med 
skoleuniformer og undervisning og aktiviteter på engelsk hele dagen igennem.	
  
Så nu tror vi, at de fleste er klar til at tage af sted.	
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Programmet er som følger:	
  
 	
  
Torsdag 12/5  afgang kl. 14.30 fra Fryd med bus og derefter med færge fra Esbjerg kl. 18.45	
  
 	
  
Fredag 13/5 ankomst til Harwich kl. 12.00 Ankomst hostel kl. 15.00 19.00 Kensington Temple	
  
 	
  
Lørdag 14/5  Seightseeing dag, eleverne bliver kørt rundt i byen og kan tage en masse billeder	
  
 	
  
Søndag 15/5  Camden Town Market og Hillsong Church om aftenen	
  
 	
  
Mandag 16/5  Museumsdag og Musical om aftenen	
  
 	
  
Tirsdag 17/5  London Run, et foto”løb” rundt i hele byen i kontaktgrupper, kontaktgruppe 

middag om aftenen	
  
 	
  
Onsdag 18/5 Afgang London 13.00, afgang Harwich 17.45	
  
 	
  
Torsdag 19/5  ankomst Esbjerg kl. 13.00, stop på Vejle banegård ca. kl. 15.00, stop på Århus 

hovedbanegård ca. kl. 16.00, Frydenberg ca. kl. 17.00	
  
  
	
  
Det vil kun være muligt at hente elever i Esbjerg, Vejle, Århus og på Frydensberg. 
Eleverne kan også stå af på disse stationer, så de kan tage toget videre mod fx 
København. Husk at det er Jeres ansvar, at de har billetter og pladsbilletter, samt at I har 
talt med dem om at gemme lidt penge til togturen.	
  
Desværre står vi hvert år med elever, som står på stationen og siger, ” jeg har brugt alt i 
London”, og så kan de ikke komme videre!	
  
 	
  
Vi skal bo på Royal Baywater Hostel på Bayswater Road. Vi har vagttelefon med på +45 
4133 5222. Telefonen er åben hele døgnet. Dog ikke mens vi er til søs, det er rasende dyrt 
at ringe og blive ringet op til søs! Husk også at det kan være lidt dyrt for de unge 
mennesker at ringe hjem hver aften! – eller at modtage opkald!	
  
Telefoner med taletidskort duer ikke udenlands!	
  
 	
  
Vi har udleveret en pakkeliste til alle heroppe. Vi vedhæfter den med dette brev, kun for 
at I kan hjælpe de unge med at pakke moderat!	
  
 	
  
Vi har ingen regler for lommepenge, alt det nødvendige (transport, ophold, mad og 
entré) er betalt. Dog kan det være dejligt at have penge med til slik og søde sager, samt 
shopping. Alle kontaktlærere tilbyder at være elevbank, så man ikke mister alle sine 
penge første dag. Lad jer dog ikke lokke til at de skal have alle konfirmationspengene 
med, det er godt nok billigt, men de skal altså selv bære det hjem!	
  
 	
  
Med håbet om, at jeres unger får en dejlig tur med os, ønsker jeg en dejlig maj til alle!	
  
Husk, at hvis I har spørgsmål, må I hellere ringe 5 gange for meget end en gang for lidt!	
  
 	
  
Med venlig hilsen	
  

	
  
 	
  
Finn Mester	
  
Forstander	
  
 	
  
	
  
OBS! Pakkeliste til turen kan findes på www.frydensberg.dk/download/Pakkeliste.pdf 


